SGZ Zivod gymnastickych nadéji (Kategorie Il. nar. 2010-2011)

Kategorie Il. nar. 2010-2011

Lo~ A W

10.
. Raskova Karolina
12.
13.
14,
15.
16.
17.
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19.
20.
21.

22.

23.

24,
25.
26.
217.
28.

Jméno

Pluharova Sofie
Konvickova Mia
Zvejkalové Amélie
Kohutova Pavla

Jensikova Valentyna
Contiero Elisa
Milackova Eliska
Pangracova Eva
PospiSilova Anezka
Reznikova Kristyna

Warausova Mariana
Sebestové Karolina
Steier Claudia
Rampulkova Anna
Vorlickova Andrea
Jelinkova Madlen
Stépanikova Barbora
Sejvlové Katefina
Stupkova Mariana
Kovarova Eliska
Srnkova Ema

Fialova Jana

Krojidlova Nela
Svari¢kové Linda
Lomosova Laura
Vohralikova Katerina
Reznitkova Natalie

Rocnik Oddil

2010
2010
2010

2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010

2010

2010
2011
2010
2010
2011

T) Sokol Kampa

T) Bohemians Praha
T) Tourist Ri¢any
Klub sportovni gymnastiky
Most

T) Sokol Kampa

T) Bohemians Praha
GT Sestajovice

T) Bohemians Praha
GT Sestajovice

T) Sokol Kampa

T) Tourist Ri¢any

T) Sokol Kampa

T) Tourist Ri¢any

T) Bohemians Praha
T) Tourist Ri¢any

T) Bohemians Praha
T) Bohemians Praha
T) Tourist Ricany
GYM Dobrichovice
T) Sokol Kampa

SK Hradcany

Klub sportovni gymnastiky
Most

Klub sportovni gymnastiky
Most

TJ Sokol Horni Pocernice
T) Sokol Horni Pocernice
SK Hradcany
SK Hradcany
T) Sokol Horni Pocernice

SGZ Zivod gymnastickych nadéji - 8.10.2017

Trenér

Novotna, Rulfova
Hajkova, Firtovi
Bernardova

Cejkova, Kopecka, Pokuta

Stejskalova P.+V.
Hajkova, Firtovi
Brabencova, Chroustova
Hajkova, Firtovi
Brabencova, Chroustova
Stejskalové P.+V.
Bernardova

Stejskalova P.+V.
Bernardova

Hajkova, Firtovi
Bernardova

Hajkova, Firtovi
Hajkova, Firtovi
Bernardova

Kudli¢kova

Stejskalova P.+V.
Svobodova

Cejkova, Kopecka, Pokuta

Cejkové, Kopecka, Pokuta

Spitzerova
Spitzerova, Reljicova
Svobodova
Svobodové
Spitzerova, Reljicova

D E
6.000 9.350 0.000 15.350
6.000 9.250 0.000 15.250
6.000 9.150 0.000 15.150

6.000 9.800 0.000 15.800

6.000 9.000 0.000 15.000
6.000 9.000 0.000 15.000
6.000 8.600 0.000 14.600
6.000 9.300 0.000 15.300
6.000 8.800 0.000 14.800
6.000 8.350 0.000 14.350
6.000 8.250 0.000 14.250
6.000 9.000 0.000 15.000
6.000 8.150 0.000 14.150
6.000 8.900 0.000 14.900
6.000 8.350 0.000 14.350
6.000 8.950 0.000 14.950
6.000 8.900 0.000 14.900
6.000 8.600 0.000 14.600
6.000 8.500 0.000 14.500
6.000 8.550 0.000 14.550
6.000 8.350 0.000 14.350

6.000 8.050 0.000 14.050

6.000 7.500 0.000 13.500

6.000 7.550 0.000 13.550
6.000 7.500 0.000 13.500
6.000 7.300 0.000 13.300
6.000 7.450 0.000 13.450
6.000 7.050 0.000 13.050

pen preskok D E

8.10.2017 - TJ Sokol Horni Pocernice

pen bradla D E
6.500 9.500 0.000 16.000 7.500 9.300 0.000 16.800
6.500 9.350 0.000 15.850 8.000 8.950 0.000 16.950
6.500 8.750 0.000 15.250 8.000 9.200 0.000 17.200

6.500 8.850 0.000 15.350 8.000 8.550 0.000 16.550

6.500 8.650 0.000 15.150 8.000 9.000 0.000 17.000
6.500 8.450 0.000 14.950 8.000 8.600 0.000 16.600
5.000 8.950 0.000 13.950 8.000 9.250 0.000 17.250
6.000 7.950 0.000 13.950 8.000 8.800 0.000 16.800
5.500 9.400 0.000 14.900 7.000 8.800 0.000 15.800
5.000 8.800 0.000 13.800 8.000 8.750 0.000 16.750
6.000 9.050 0.000 15.050 7.500 8.650 0.000 16.150
6.500 8.900 0.000 15.400 7.000 7.350 0.000 14.350
6.500 8.250 0.000 14.750 7.000 8.150 0.000 15.150
6.000 6.950 0.000 12.950 8.000 8.850 0.000 16.850
6.500 8.650 0.000 15.150 7.000 7.200 0.000 14.200
6.500 8.550 0.000 15.050 7.000 7.950 0.000 14.950
6.000 8.550 0.000 14.550 7.000 7.200 0.000 14.200
6.500 8.750 0.000 15.250 7.000 6.900 0.000 13.900
6.000 8.750 0.000 14.750 6.500 7.700 0.000 14.200
6.000 8.450 0.000 14.450 5.000 6.950 0.000 11.950
5.000 9.100 0.000 14.100 6.500 7.000 0.000 13.500

5.000 8.650 0.000 13.650 7.500 8.000 0.000 15.500

5.000 8.100 0.000 13.100 7.500 6.600 0.000 14.100

5.000 8.750 0.000 13.750 6.000 7.200 0.000 13.200
5.000 7.850 0.000 12.850 6.000 5.950 0.000 11.950
5.000 7.950 0.000 12.950 3.500 7.200 0.000 10.700
5.500 8.750 0.000 14.250 3.500 6.750 0.000 10.250
5.000 8.700 0.000 13.700 4.500 6.900 0.000 11.400

pen kladina D E

8.500 9.150 0.000 17.650
8.500 9.200 0.000 17.700
8.500 9.300 0.000 17.800

8.500 8.950 0.000 17.450

8.500 9.300 0.000 17.800
8.500 8.600 0.000 17.100
8.500 8.900 0.000 17.400
8.500 8.600 0.000 17.100
8.500 8.850 0.000 17.350
8.500 9.250 0.000 17.750
8.000 8.750 0.000 16.750
8.500 8.750 0.000 17.250
8.500 8.950 0.000 17.450
7.500 9.000 0.000 16.500
8.500 8.800 0.000 17.300
7.500 8.500 0.000 16.000
8.500 8.500 0.000 17.000
8.000 8.150 0.000 16.150
8.000 7.600 0.000 15.600
8.500 9.000 0.000 17.500
8.000 7.850 0.000 15.850

6.500 7.900 0.000 14.400

8.000 8.250 0.000 16.250

7.000 6.700 0.000 13.700
7.000 7.450 0.000 14.450
8.000 6.950 0.000 14.950
6.000 6.750 0.000 12.750
6.000 6.000 0.000 12.000

pen prostna Celkem

65.800
65.750
65.400

65.150

64.950
63.650
63.200
63.150
62.850
62.650
62.200
62.000
61.500
61.200
61.000
60.950
60.650
59.900
59.050
58.450
57.800

57.600

56.950

54.200
52.750
51.900
50.700
50.150
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http://gymfed.drino.net/osoby/517850
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/205474
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/172351
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4019
http://gymfed.drino.net/osoby/220196
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3064
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3064
http://gymfed.drino.net/osoby/806134
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/627046
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/635395
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/807907
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/321968
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/709718
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/820054
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4019
http://gymfed.drino.net/osoby/575294
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/490311
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4019
http://gymfed.drino.net/osoby/766479
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/474722
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4019
http://gymfed.drino.net/osoby/726252
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/836520
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/282069
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4019
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5591
http://gymfed.drino.net/osoby/387863
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5099
http://gymfed.drino.net/osoby/156087
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3064
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3064
http://gymfed.drino.net/osoby/306547
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3064
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3064
http://gymfed.drino.net/osoby/729758
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/615725
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/554995
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5099
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5099
http://gymfed.drino.net/osoby/969386
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965

SGZ Zivod gymnastickych nadéji (Kategorie I. nar. 2011 a ml.)

Kategorie I. nar. 2011 a ml.

Jméno Rocnik Oddil
1. Strculova Elen 2011 T Sokol Horni Pocernice
2. Zrald Eliska 2011  Klub sportovni gymnastiky Litvinov, z.s.
3. Zavadilova Zdenka 2011  Klub sportovni gymnastiky Litvinov, z.s.
4. Lysické Sara 2011 GT Sestajovice
5. Stankovicova Lucie 2011 GT Sestajovice
5. Stefanové Jasmina 2011 GT Sestajovice
7. Harantova Agéta 2012  Klub sportovni gymnastiky Litvinov, z.s.
8. Holdsworth Julie 2011 T Tourist Ricany
9. Polcarova Séara 2011 T Tourist Ri¢any
10. Bartdskova Aneta 2011  Klub sportovni gymnastiky Most
11. Pilnd Hana 2011  Klub sportovni gymnastiky Litvinov, z.s.
12. Marikova Katerina 2011 T) Bohemians Praha
13. Mensova Petra 2011 T Tourist Ri¢any
13. Veverkova Kristyna MS 2010 T) Bohemians Praha
15. Oulehlova Nathalie 2011 T) Bohemians Praha
16. Jank{ Ellen 2011 BG Praha
17. Duchonova Katefina 2011 GT Sestajovice
18. Pokorna Lucie 2011 T) Bohemians Praha
19. Trubacova Séra 2011 TJ Bohemians Praha
20. Cudova Zofie 2012 SK Hrad¢any
21. Grundova Zuzana 2011 T Sokol Horni Pocernice
22. Reznikové Adéla 2012 T Sokol Kampa
23. Lytvak Karolina 2011 T Sokol Horni Pogernice
24. Flirbacherova Stépanka 2011  T) Bohemians Praha
25. Rovna Dominika 2011  Klub sportovni gymnastiky Most
26. Vojackova Tereza 2011 T Sokol Horni Pocernice
26. Kalasova Tereza 2011 TJ Bohemians Praha
28. Velebilova Adéla 2011 T Sokol Horni Pocernice
28. Kazyrevich Darja 2011 T) Bohemians Praha
30. NeSporova Ema 2011 T) Bohemians Praha
31. Valisova Laura 2012 T Sokol Kampa
32. Schejbalova Ema 2011 T Sokol Horni Pocernice
33. Souckova Viktorie 2011 T Sokol Horni Pocernice
34. Jedli¢kova Julie 2011 SKHradcany
35. Rybovicova Julie 2011 TJ Bohemians Praha
36. HoluSova Adéla 2012 BG Praha
37. Brejchovéa Kamila 2012 BG Praha

SGZ Zivod gymnastickych nadéji - 8.10.2017

Trenér

Kolektiv trenérd
R.Hochelova

R.Hochelova
Chroustova,Kollingerova
Brabencova, Stankovicova
Chroustova,Kollingerova
R.Hochelova

Cirkvova, Nosalova
Cirkvovd, Nosalova
Cejkova, Kopecka, Pokuta
R.Hochelova

Novotna I.,Kalasova
Cirkvova, Nosélova
Novotna I.,Kalasova
Novotna I.,Kalasova
Novotna, Konec¢nd, Polakova
Brabencova, Stankovicova
Novotna I.,Kalasova
Novotna I.,Kalasovd
Svobodova, Hlavackova
Spitzerova

Stupkova

Zahradni¢kova, Sotolova
Novotna I.,Kalasova
Cejkova, Kopecka, Pokuta
Zahradnitkova, Sotolova
Novotna I.,Kalasovd
Zahradni¢kova, Sotolova
Novotna I.,Kalasova
Novotna I.,Kalasova
Stupkova

Spitzerova

Spitzerova, Reljicova
Svobodovd/ Hlavacova
Novotna I.,Kalasovd
Novotna, Konecna, Polakova
Novotna, Konecna, Polakova

8.10.2017 - TJ Sokol Horni Pocernice

D E pen kladina D E

6.500 9.150 0.000 15.650
6.500 9.000 0.000 15.500
6.500 9.250 0.000 15.750
6.500 9.500 0.000 16.000
6.500 8.950 0.000 15.450
6.500 9.250 0.000 15.750
6.500 8.800 0.000 15.300
6.500 9.150 0.000 15.650
6.500 8.850 0.000 15.350
6.500 8.700 0.000 15.200
6.500 8.250 0.000 14.750
6.500 8.450 0.000 14.950
6.000 8.750 0.000 14.750
6.500 8.300 0.000 14.800
6.500 8.400 0.000 14.900
6.500 8.750 0.000 15.250
6.500 8.300 0.000 14.800
6.500 7.800 0.000 14.300
6.500 8.100 0.000 14.600
6.500 7.150 0.000 13.650
6.000 8.150 0.000 14.150
6.500 7.350 0.000 13.850
6.500 7.800 0.000 14.300
6.500 7.150 0.000 13.650
5.500 8.350 0.000 13.850
6.500 7.700 0.000 14.200
6.500 7.000 0.000 13.500
6.000 7.450 0.000 13.450
6.500 8.500 0.000 15.000
6.500 6.500 0.000 13.000
6.000 6.800 0.000 12.800
6.500 7.850 0.000 14.350
6.000 7.400 0.000 13.400
5.000 7.750 0.000 12.750
6.500 7.350 0.000 13.850
6.000 6.300 0.000 12.300
5.000 6.800 0.000 11.800

6.500 9.300 0.000 15.800
6.500 9.200 0.000 15.700
6.500 8.900 0.000 15.400
6.000 9.100 0.000 15.100
6.500 9.050 0.000 15.550
6.500 8.750 0.000 15.250
6.500 9.050 0.000 15.550
6.500 8.650 0.000 15.150
6.500 8.350 0.000 14.850
6.500 8.250 0.000 14.750
6.500 8.650 0.000 15.150
6.500 8.350 0.000 14.850
6.500 8.450 0.000 14.950
6.500 8.400 0.000 14.900
6.500 8.050 0.000 14.550
6.000 7.950 0.000 13.950
6.500 7.600 0.000 14.100
6.500 8.000 0.000 14.500
6.000 8.050 0.000 14.050
6.500 8.100 0.000 14.600
6.000 8.050 0.000 14.050
5.500 8.600 0.000 14.100
6.500 7.050 0.000 13.550
6.500 7.600 0.000 14.100
5.500 8.150 0.000 13.650
6.000 6.950 0.000 12.950
6.000 7.650 0.000 13.650
6.500 7.050 0.000 13.550
4.500 7.500 0.000 12.000
6.000 7.650 0.000 13.650
5.500 8.150 0.000 13.650
5.500 6.500 0.000 12.000
6.500 6.400 0.000 12.900
5.500 7.200 0.000 12.700
5.000 6.450 0.000 11.450
6.500 6.150 0.000 12.650
6.000 6.150 0.000 12.150

pen prostna Celkem

31.450
31.200
31.150
31.100
31.000
31.000
30.850
30.800
30.200
29.950
29.900
29.800
29.700
29.700
29.450
29.200
28.900
28.800
28.650
28.250
28.200
27.950
27.850
27.750
27.500
27.150
27.150
27.000
27.000
26.650
26.450
26.350
26.300
25.450
25.300
24.950
23.950
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http://gymfed.drino.net/osoby/914636
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/342371
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4322
http://gymfed.drino.net/osoby/552766
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4322
http://gymfed.drino.net/osoby/297083
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/223721
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/646855
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/292739
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4322
http://gymfed.drino.net/osoby/586933
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4019
http://gymfed.drino.net/osoby/841396
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4019
http://gymfed.drino.net/osoby/203084
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3064
http://gymfed.drino.net/osoby/100768
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4322
http://gymfed.drino.net/osoby/676480
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/505755
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4019
http://gymfed.drino.net/osoby/604467
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/753617
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/656941
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/888041
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/409051
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/853783
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5099
http://gymfed.drino.net/osoby/183102
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/812171
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/434256
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/614143
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/261133
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3064
http://gymfed.drino.net/osoby/332297
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/870642
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/609196
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/888497
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/705731
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/991854
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/185861
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/673639
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5099
http://gymfed.drino.net/osoby/386111
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018

SGZ Zivod gymnastickych nadéji (Kategorie I. nar. 2011 a ml.) 8.10.2017 - T] Sokol Horni Pocernice

Jméno Rocnik Oddil Trenér D E pen kladina D E pen prostna Celkem
37. Jankd Nicolette 2014 BG Praha Novotna, Konecna, Polakova 6.500 7.100 0.000 13.600 5.500 4.850 0.000 10.350 23.950

SGZ Zivod gymnastickych nadéji - 8.10.2017 3/4



SGZ Zivod gymnastickych nadéji (Kategorie I. nar. 2011 a ml.) 8.10.2017 - T] Sokol Horni Pocernice

SGZ Zivod gymnastickych nadéji - 8.10.2017 4/4



